令和元年9月30日

奈良県製薬薬剤師会 会員各位

過去製薬技術研修会参加企業 各位

奈良県製薬薬剤師会

会 長 増田 善昭

令和元年度 奈良県製薬薬剤師会 製剤技術実習について

拝啓 秋分の候、益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。

平素は、奈良県製薬薬剤師会及び製薬セミナーの運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、製剤技術実習として「包装機器」に焦点をあて、下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、参加希望の向きは奈良県薬剤師会まで、FAX（0744-22-2739）にて申込みいただきますようお

願い申し上げます。（申込み期限：10月11日（金）

なお、10月24日（木）開催の製薬技術研修会も本実習に関連する講演ですので、是非ご参加ください。（実

習に参加する方は、原則、前日の研修会にも参加して、連続二日間の研修に参加するつもりで研修に申し込ん

でください。）

敬具

記

【日 時】 令和元年10月25日（金）11:00～

【集 合】 貸し切りバスご利用の方… 8:30 近鉄 橿原神宮前駅中央改札口出て右手 集合

現地集合解散の方…………10:30 現地 集合

（貸し切りバスご利用の方は申込書のバス、現地集合解散の方は現地に○をしてください）

【場 所】 マルホ発條工業㈱ 新光悦工場（〒622-0021 京都府南丹市園部町瓜生野京都新光悦村22）

【テーマ】 包装機器に関する技術実習

【内 容】 10:30～11:00  集合

11:00～12:00  工場と機器の概要説明

12:00～13:00  昼食（お弁当を準備いたします）

13:00～15:00  工場と機器の見学と実習

【参加費】 1名あたり3,000円（バス代込み）

【入金方法】 上記参加費を薬剤師会口座へ振込またはご持参ください。（当日持参も可）

振込先： 南都銀行神宮前支店 （普通）No.0500290

口座名義：一般社団法人 奈良県薬剤師会 製薬会

【備 考】 ・当日終了後、バスにて橿原神宮前駅まで帰る予定です。（17：00頃を予定）

以上

-------------------------------【切り取らず、そのままFAXして下さい。】-------------------------------

令和元年度 奈良県製薬薬剤師会

製剤技術実習（包装機器） 参加申込書

令和元年  月  日

奈良県製薬薬剤師会 御中（FAX:0744-22-2739）

今般、上記の実習研修会に参加いたします。

会社名：

緊急連絡先：

（携帯電話）

 e-mail：

参加者名 集合 性別  参加者名 集合 性別

 バス・現地 男・女   バス・現地 男・女

 バス・現地 男・女   バス・現地 男・女